
ZARZĄDZENIE NR 53/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie: zmiany w planie finansowym w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r. 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022r., poz. 559)  art. 257 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022r. poz.1634 z późn.zm) oraz § 8 Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2022 Nr VIII/271/2021 
Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 2021r. Wójt Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Pałecznica – zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Pałecznica – zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Pałecznica. 

§ 4. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania w referacie 
finansowo – księgowym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7382A999-10DF-4213-935A-2841A0F1C665. Podpisany Strona 1



Zmiana w planie finansowym wydatków na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

624 000,00 0,00 624 000,00

40002 Dostarczanie wody 624 000,00 0,00 624 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 2 000,00 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 800,00 4 800,00

Urząd Gminy Pałecznica 4 000,00 800,00 4 800,00

4480 Podatek od nieruchomości 140 000,00 -6 000,00 134 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 140 000,00 -6 000,00 134 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 3 200,00 13 200,00

Urząd Gminy Pałecznica 10 000,00 3 200,00 13 200,00

852 Pomoc społeczna 2 318 146,89 0,00 2 318 146,89

85203 Ośrodki wsparcia 715 964,76 0,00 715 964,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 408 891,87 500,00 409 391,87

Środowiskowy Dom Samopomocy 408 891,87 500,00 409 391,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 804,00 13 428,50 67 232,50

Środowiskowy Dom Samopomocy 53 804,00 13 428,50 67 232,50

4260 Zakup energii 12 000,00 -3 000,00 9 000,00

Środowiskowy Dom Samopomocy 12 000,00 -3 000,00 9 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 -9 190,00 5 810,00

Środowiskowy Dom Samopomocy 15 000,00 -9 190,00 5 810,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 -2 000,00 2 500,00

Środowiskowy Dom Samopomocy 4 500,00 -2 000,00 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 060,00 761,50 12 821,50

Środowiskowy Dom Samopomocy 12 060,00 761,50 12 821,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00

Środowiskowy Dom Samopomocy 500,00 -500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 132 067,94 0,00 7 132 067,94

90095 Pozostała działalność 5 046 300,00 0,00 5 046 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338 500,00 0,00 338 500,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 1 600,00 1 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik do zarządzenia Nr 53/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 28 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7382A999-10DF-4213-935A-2841A0F1C665. Podpisany Strona 1



Urząd Gminy Pałecznica 338 500,00 -1 600,00 336 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 300,00 0,00 61 300,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 275,52 275,52

Urząd Gminy Pałecznica 61 300,00 -275,52 61 024,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 800,00 0,00 8 800,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 39,20 39,20

Urząd Gminy Pałecznica 8 800,00 -39,20 8 760,80

Razem: 38 452 451,18 0,00 38 452 451,18

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7382A999-10DF-4213-935A-2841A0F1C665. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-11-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




